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Auomatic Küçük Çay Poşeti Paketleme Makinesi / Dolum Makinesi
Paketleme
Makine Maliyeti işlev ve Özellikler

1 Bu makine, otomatik çok işlevli bir çay poşeti paketleme ekipmanıdır.
yeni bir ısı yalıtım tipi ile.

2 İç ve dış torba şekillendirme aynı anda tamamlanır, doğrudan temastan kaçının
Ambalaj malzemesi ve çalışma verimliliğini artırın.

3 İç torba iplik ve etiket eklenmiş filtre kağıdından, dış torba ise
kompozit kağıt.

4 En büyük avantaj: etiket takma ve dış çanta yapımı fotoelektrik benimseyebilir
konumlandırma

5
Paketleme kapasitesi, iç torba ve dış torba boyutu, ihtiyaca göre kolayca ayarlanabilir.
En iyi paketleme sonuçlarını elde etmek, ürünü geliştirmek için farklı gereksinimler
görünüm ve ürünün değerini artırmak

Makine Detayları



Üretme İşlem





Elektrik aletleri



Otomatik Küçük Çay Poşeti Paketleme Makinesi / Dolum Makinesi

Paketleme Makinesi Maliyeti A uygulama
Çay yaprakları gibi küçük taneli ürünlerin çift torba ambalajlanması için uygundur.
şifalı çay ve sağlık çay.





Paket Malzemeleri
Kağıt / Plastik , Plastik / Plastik , Plastik / Alüminyum / Plastik , Kağıt / Alüminyum / Plastik ,
Çay filtre kağıdı , İplik , Etiket Kağıdı

Şirketimiz



ŞİRKET PROFİLİ
Dession Packaging Machinery Co., Ltd araştırma, üretim ve satışı entegre eden
kapsamlı bir modern paketleyici üretim şirketidir. Firmamız CE geçti
AB sertifikası. Ayrıca, ekipmanlarımız birçok müşteri tarafından kapsamlı bir
şekilde değerlendirilmektedir.
İngiltere, Almanya, Fransa, Rusya, Amerika, Singapur gibi farklı ülkelerden,
Malezya, Güney Afrika, İsrail vb. Tüm teknolojiler ve ekipmanlar dayanmaktadır
pratiklik ve uygulanabilirlik, üretim verimliliğini artırmaya ve fazlalık yaratmaya
çalışmak
müşteriler için azami değer.
Atölye



Sergi



Servisimiz

Bizim fiyat
Foshan Dession Packaging Machinery Co., Ltd ağırlıklı olarak yastık ambalajı üretmektedir.
makineler ve dikey otomatik paketleme makineleri.

Ekipman fiyatları, makinelerin tipine göre değişir (tip, boyuta ve
müşterinin ürününün özelliği.) ve müşterinin makine için özel gereksinimleri
(ekipmanın tamamı veya bir kısmı paslanmaz çelik).

Ayrıca, paketleme makinesinin temel bileşen markasına bağlı olarak fiyat,
Çin, Japonya ve Almanya arasında farklı.

Son olarak standart ve standart dışı makinelerin fiyatları da farklıdır. bu
standart makine genellikle sabit bir fiyattır, ancak standart olmayan
teslimat şekli, ölçüm şekli,
şişirme ve söndürme talebi, çanta yapım tarzı, delme şekli de
kodlama vb.
Nakliye:
Ödeme alındıktan sonra teslim tarihi 15-30 iş günü içinde olacaktır,
Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)





Otomatik Kare Şekli Küçük Çay Poşeti Paketleme Makinası / dolgu
İplikli, Etiketli ve Dış Zarflı Makina, Paketleme Makinesi Maliyeti


